PREFEITURA DE SALES OLIVEIRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DE GABARITOS

DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura de Sales Oliveira/SP, através da Comissão Especial de Concurso Público, nos termos

da legislação vigente, torna público o que segue:

1 -  As decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos pelos candidatos

contra os gabaritos das provas objetivas realizadas no dia 29/07/2018.

1.1. Foram DEFERIDOS os recursos relativos às seguintes questões:

Cargo Questão

106 - Serviços Gerais 12

1.2. Todos os demais recursos interpostos quanto às questões das provas objetivas foram

indeferidos.

2 -  Tendo em vista o deferimento de recursos, os gabaritos divulgados ficam RETIFICADOS,

conforme segue:

 106 – Serviços Gerais: questão 12 – alternativas “a” e “c”.

O candidato que desejar visualizar a resposta oferecida pela banca, deverá dirigir-se no Setor de

Protocolo da Prefeitura, localizado na Praça Domingos Tavares Barrada s/nº - Centro - Sales

Oliveira/SP, nos dias 16 e 17/08/2018, no horário das 9 às 11 horas e das 12h às 16h.

Sales Oliveira, 15 de agosto de 2018.

Comissão Especial de Concurso Público